ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(тридцать пятая сессия)

Решение № 84

г. Прокопьевск                                                                                              30.06.2006

Об утверждении надбавок, цен (тарифов) на товары (услуги), реализуемые МУП «Рыночный комплекс»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить предельную надбавку на продовольственные товары (в том числе овощи и картофель), реализуемые МУП «Рыночный комплекс» муниципальным учреждениям города, в размере:

- 15 % к ценам закупа (без учета НДС) при закупе муниципальными учреждениями товаров за счет средств местного бюджета;

- 20 % к ценам закупа (без учета НДС) при закупе муниципальными учреждениями товаров за счет других источников финансирования.

2. Прочим организациям (за исключением муниципальных учреждений города) товары (услуги) реализуются МУП «Рыночный комплекс» по свободным (договорным) ценам (тарифам).

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания, кроме надбавки на овощи и картофель, которая для расчетов с местным бюджетом  применяется с 01.07.2006.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово- бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н.Адамова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                      Г. Миллер

                     И.о. Главы

             города Прокопьевска                                                                        А. Мамаев